
RM.0050.55.2017
ZARZĄDZENIE NR 264/17

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2017 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, poz.1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60,
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) oraz uchwały Nr XXVII/168/16 Rady
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Czarna Białostocka na rok 2017 zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę  5 713 zł – zgodnie z
załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 15 232,50 zł – zgodnie z
załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się
plan wydatków w kwocie 43 480,50 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 48 611 350,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 37 554 110,56 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 11 057 240,00 zł,                                                            

2) Plan wydatków ogółem: 52 736 509,56 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 34 340 821,56 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 18 395 688,00 zł,                                                            

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 125 159 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 2 625
159 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski

1/4



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 264/17

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 r.

Klasyfikacja Zwiększenie
dochodów

Zwiększenie
wydatków

Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § 

Dochody i wydatki bieżące – zadania własne

852 85213

2030 2.813

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, o których mowa w art. 17
ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej  - pismo
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku nr 
FB-II.3111.330.2017.MA z dn. 
30.08.2017 r.

4130 2.813

921 92105

2320 2.900 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z Powiatu Białostockiego, 
przeznaczonej na organizację 
imprezy kulturalnej pn. „XI 
Spotkania Hubertowskie” w Puszczy 
Knyszyńskiej – Czarna Białostocka 
2017 – umowa z dn.23.08.2017 r..

4170 1.600

4210 1.300

OGÓŁEM 5.713 5.713 ×

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

2/4



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 264/17

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 r.

Klasyfikacja Zmniejszenie
dochodów

Zmniejszenie
wydatków

Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § 

Dochody i wydatki bieżące – zadania własne

750 75023

2058 12.947,63

Zmniejszenie budżetu z tytułu 
dofinansowania projektu 
Opracowania Programu Rewitalizacji
dla Gminy Czarna Białostocka 
realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna 
2014-2020.

2059 2 .284,87

4018 1.537,52

4019 271,02

4118 260,86

4119 46,34

4128 37,62

4129
6,64

4308 11.111,63

4309 1.960,87

OGÓŁEM 15.232,50 15.232,50 ×

3/4



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 264/17

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r.

Klasyfikacja Zwiększenie
 wydatków

Zmniejszenie
 wydatków Rodzaj zadania

Dział Rozdział §

Wydatki bieżące

750

75023

4019 201,71 własne

4119 33,37 własne

4129 4,92 własne

4309 1.452,50 własne

4510 100 własne

75095
4430 1.400 własne

4610 2.992,50 własne

Dział 750 3.092,50 3.092,50

801

80101
3020 18.894 własne

4010 18.894 własne

80103 4240 2.500 własne

80195 4270 2.500 własne

Dział 801 21.394 21.394

851 85154
4430 100 własne

4700 100 własne

Dział 851 100 100

854 85401
3020 18.894 własne

4010 18.894 własne

Dział 854 18.894 18.894

OGÓŁEM 
wydatki bieżące

43.480,50 43.480,50

WYDATKI RAZEM 43.480,50 43.480,50

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 i 85401 dotyczą planu finansowego Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.
Zmiany  w  planie  wydatków  w  rozdziale  80103  dotyczą  planu  finansowego  Szkoły
Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

4/4


	Załącznik Nr 1
	do Zarządzenia Nr 264/17
	Burmistrza Czarnej Białostockiej
	z dnia 31 sierpnia 2017 r.
	Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 r.
	Dochody i wydatki bieżące – zadania własne
	Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 264/17
	Burmistrza Czarnej Białostockiej
	z dnia 31 sierpnia 2017 r.
	Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 r.
	Dochody i wydatki bieżące – zadania własne
	Załącznik Nr 3
	do Zarządzenia Nr 264/17
	Burmistrza Czarnej Białostockiej
	z dnia 31 sierpnia 2017 r.
	Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r.
	Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 i 85401 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.
	Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

